3.2 stanovuje, že při změně ceny je vyžadováno uzavření dodatku ke 
Smlouvě; 

dohodly se Smluvní strany takto: 

I. 
Předmět Dodatku 

1.1 Č.III odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní: 

„3.1 Cena Díla vychází z rozpočtu, který byl vypracován Zhotovitelem a činí 643.996,- korun českých 
(slovy: šest set čtyřicet tři tisíce devět set devadesát šest korun českých) bez DPH (dále pouze “Cena”). 
Rozpočet tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy (dále pouze “Rozpočet”).“ 

1.2 Příloha č. 5 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, a to tak, že je opatřen uznávanými elektronickými podpisy